

VÁŠ DOPIS ZN.  
Č. J. IPR 2429/2019  
VYŘÍZUJE / KANCELÁŘ JUDr. Ivana Nováková/SPR/PRAV  
DATUM 18 -03- 2019

VĚC ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE DLE ZÁKONA Č. 106/1999 SB., O SVOBODNÉM PŘÍSTUPU K INFORMACÍM, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace (dále jen „IPR Praha“), obdržel dne 4. 3. 2019 Vaši žádost o poskytnutí informace v souladu s ustanovením zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), konkrétně žádost o poskytnutí vyjádření IPR Praha č. j. 10886/17 ze dne 19. 9. 2017 (dále jen „vyjádření“) včetně příloh a veškerých podkladů k tomuto vyjádření, popřípadě dřívějších vyjádření k téže věci. Předmětem tohoto vyjádření je souhlas s převodem pozemku parc.č. 699/1 v k.ú. Libeň do soukromých rukou.

V souladu se zákonem jsme Vaši žádost posoudili a dle ustanovení § 14 odst. 5 d) zákona Vám v příloze zasíláme vyjádření IPR Praha k úplatnému převodu části pozemku v k.ú. Libeň ze dne 19. 9. 2017, včetně žádosti Magistrátu hlavního města Prahy o stanovisko k prodeji části pozemku parc.č. 699/1 v k.ú. Libeň ze dne 16. 8. 2017 a dalších příloh. Dále Vás informujeme, že předmětné vyjádření později revokoval IPR Praha revokací č. j. 9324/2018 ze dne 31. 8. 2018.

Mgr. MARTIN ČERVENÝ  
– zástupce ředitele

Příloha: Vyjádření k úplatnému převodu části pozemku v k.ú. Libeň ze dne 19. 9. 2017, včetně příloh

## ROZDĚLOVNÍK:

- 1. Adresát – [REDACTED]
- 2. IPR – SPR/PRAV
- 3. IPR – SBMIKPL
- 4. IPR – SPR
- 5. IPR – spisovna + spis